
OILS YU s t r

lUvW.Yl SMĚRY KONCEPČNÍHO ROZVOJE ZEMĚDĚLSTVÍ 3
. Josef Martínek, CSc.

ZAjvly.Vi)NÍ SMĚRY ROZVOJE ROSTLINNĚ VÝROBY V ZEMĚDĚLSKÝCH 
PODNICÍCH ČSR 12
in£7. Zdeněk Bambásek
METODICKÍ; PŘÍSTUPY К ŘEŠENÍ ORGANIZAČNÍCH FOREM ‘
Z EMĚDĚLSKÝ CH I »01 )NIk6 1 9
Doc. lne* Jan Hron, CSc,
NOVĚ PRVKY VE V ZOROVÝCH ORGANIZAČNÍ Clí NORMÁCH 
ZEMĚDĚLSKÝCH PODNXKÖ ')d

ine• V lav Šmerda
DALŠÍ ROZVOJ ZEMĚDĚLSKÝCH DRUŽSTEV (LPG), STÁTNÍCH 
STATKÖ A K00PĽIUYČNÍCI1 PODNXKÍj NDR NA ZÁKLADĚ
PROHLUBOVÁNÍ KOOPERAČNÍCH VZTAlrf? 39
Prof. Dr.Se. aer. Joasef Sommer
OSOBNOSTNÍ PŘEDPOKLADY ŘÍDÍCÍCH PRACOVNÍK0 PRO
KONCEPČNÍ ŘÍZENÍ 48
Prof. ine. Vladimír Pilišek, CSc.
princípy hodnocení řídících kádrB v zemědělskěm
PODNIKU 56
Prof. dr. hab. Eueeniusz Otolinski 
Doc. dr. hab. Witold Wielicki
MI-TODKKÝ PŘÍSTUP К REALIZACI ROZVOJOVÝCH PROGRAmB
JZD SLUŠOVICE 63
Doc. ine. F. Trnka, CSc.
ZÁSADY DLOUHODOBÉHO PLÁNOVÁNÍ V ZEMĚDĚLSKÝCH PODNICÍCH ?4
Doc. ine- Emil Svoboda, CSc.
ZKUŠENOSTI Z PROSAZOVÁNÍ KONCEPČNÍCH ZÁMĚR0 V ŘÍZENÍ 
ZEMĚDĚLSKÝCH PODNIKL V OKRESI, ÚSTÍ NAD ORLICÍ 8l
ine. Svatopluk Polášek



PROBLÉMY ZEFEKTIVNĚNÍ MOTIVACE PRACOVNÍHO
A SPOLEČENSKÉHO CHOVÁNÍ PRACOVNÍk 8 V ZEMĚDĚLSTVÍ 91
Doc. JXJDr. PhDr. Antonín Burian, CSc.
ŠIRŠÍ VYUŽITÍ EKONOMICKÉ DEMOKRACIE PŘI ŘÍZENÍ 
ZEMĚDĚLSKO-POTRAVINÁŘSKÝ CH KOMPLEX# V BULHARSKÉ 
LIDOVÉ REPUBLICE 100
Prof. Pětko Trifonov
ZKUŠENOSTI Z KONCEPČNÍHO ŘÍZENÍ OP STÁTNÍCH STATK#
V CHEBU 107
ing. Jaroslav Brora, CSc,
ZKUŠENOSTI Z KONCEPČNÍHO ŘÍZENÍ OP STÁTNÍCH STATK#
ŠUMAVA 118
ing. Jaroslav Vlasatý
METODY HODNOCENÍ TECHNICKOHOSPODÁŘSKÝCH PRACOVNÍK#
V ZEMĚDĚLSKÉM PODNIKU - 128
Doc. ing. Jiří Rylich, CSc.
ZKUŠENOSTI Z UPL V NĚNÍ ÚTVARU VTR PŘI ŘÍZENÍ ZEMĚ
DĚLSKÉHO PODNIKU 135
ing. Václav Šindelář
HODNOCENÍ POČTU THP V ZEMĚDĚLSKÉM PODNIKU 145
ing, J. Vepřík, CSc.
KONCEPČNÍ PŘÍSTUP К OTÁZKÁM KÁDROVÉHO, PERSONÁLNÍHO 
A SOCIÁLNÍHO ROZVOJE V ZEMĚDĚLSTVÍ 155
ing. Zdeněk Krůček, CSc.


